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INFORME REQUISITOS HABILITANTES  

PROCESO No: SS19-397 

OBJETO CONTRACTUAL:  

 

SUMINISTRO DE MATERIAL DE OSTEOSÍNTESIS DE ORTOPEDIA GENERAL, MATERIALES ESPECIALES, 

NEUROCIRUGÍA Y LÍNEA BLANDA EN LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ.  

Teniendo en cuenta el cronograma del proceso de la referencia, modalidad CONTRATACION ELECTRONICA,  con 
fundamento en el artículo 20 de la Resolución No. 001236 de Septiembre 13 de 2013 -Manual de Contratación, se 
procede a presentar informe de verificación de requisitos habilitantes.  

 

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES 

No: PROPONENTE 
EXPERIENCIA CAPACIDAD 

JURIDICA 
CAPACIDAD 
FINANCIERA 

CAPACIDAD 
ORGANIZACIONAL GENERAL ESPECIFICA 

1 
HOSPICLINIC DE COLOMBIA 
S.A.S.  CUMPLE  N.A. CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

2 DIPROMEDICOS S.A.S.  CUMPLE  N.A. CUMPLE  NO CUMPLE  NO CUMPLE  

3 PROMEDIQUIRURGICOS EU  CUMPLE  N.A. CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

4 OSTEOMEDICAL S.A.S.  CUMPLE  N.A. CUMPLE  NO CUMPLE  NO CUMPLE  

OBSERVACIONES:     

  
DIPROMEDICOS S.A.S:  
 

CAPACIDAD FINANCIERA: No adjunto certificación de los estados financieros- conforme lo exige el anuncio público acápite 7.3 “ 

(…)  Balance General clasificado y Estado de Resultados con corte  mínimo a 30 de Junio de 2018, con sus respectivas Notas a 

los Estados Financieros, debidamente certificados y dictaminados.(…)  “ Debe subsanar en el término adelante 

otorgado.  

OSTEOMEDICAL S.A.S. 

CAPACIDAD FINANCIERA: No adjunto certificación de los estados financieros- conforme lo exige el anuncio público acápite 7.3 “ 

(…)  Balance General clasificado y Estado de Resultados con corte  mínimo a 30 de Junio de 2018, con sus respectivas Notas a 

los Estados Financieros, debidamente certificados y dictaminados.(…)  “ Debe subsanar en el término adelante 

otorgado. 

 

Con el propósito de subsanar los requisitos habilitantes se concede  hasta el martes 10 de Diciembre  de 2019 hasta las 

5:00 p.m. ante la oficina de adquisición bienes y servicios o a los correos establecidos en el anuncio público 

(contratacionbys.auxiliar@herasmomeoz.gov.co / contratacion.gabys@gmail.com) para que se aporten los documentos 

faltantes, cuyo incumplimiento acarrea el rechazo de la oferta.   

 

Se expide a los nueve (9)  días del mes de Diciembre  de 2019.  

 

  

FIRMADO ORIGINAL  

 

ANDRES ELOY GALVIS JAIMES                                                                               YAMILE GALLARDO RAMIREZ 

Subgerente de Salud                                                                                                   Líder Financiero (e )  

      

 

 

MAURICIO PINZON BARAJAS  

Coordinador adquisición bienes y servicios 

 
 

Proyectó: Paola Cornejo Carrascal- Abogada Actisalud GABYS  
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